

エコ・プレスバインダー 価格表  
※R5年1月現在の価格になります。

コート紙・マットコート紙

数量	単価	価格
100 枚	240	24000
300 枚	140	42000
500 枚	115	57500
1000 枚	85	85000
3000 枚	52	156000
5000 枚	45	225000
10000 枚	39	390000

コート紙 パールコート135k使用  
マットコート紙 ユトリログロスマット135k使用

印刷データ作成・4色カラー(デザインが必要な場合は別途になります)  
※その他クラフト紙・ミラーコート紙等も製作出来ます。お問い合わせください。  
※FSC 森林認証紙の場合も可能です。お問い合わせください。

- ①kome-kamiはフードロスを目指し、破棄される米をアップサイクルして製造された紙素材です。
- ②日本の竹100%を原料とした紙を使った紙ファイルです、

①kome-kami

数量	単価	価格
100 枚	300	30000
200 枚	208	41600
300 枚	190	57000
500 枚	155	77500
1000 枚	118	118000

kome-kami-FS 157g/m2使用

②竹紙

数量	単価	価格
100 枚	295	29500
200 枚	200	40000
300 枚	182	54600
500 枚	148	74000
1000 枚	108	108000

竹紙ホワイト 100k使用  
竹紙は都度在庫確認が必要になります

kome-kami 別貼り封筒

長3 片面1色

数量	単価	価格
1000 枚	105	105000
2000 枚	59	118000

長3 片面4色

数量	単価	価格
1000 枚	140	140000
2000 枚	76	152000

角2 片面1色

数量	単価	価格
500 枚	205	102500
1000 枚	172	172000

角2 片面4色

数量	単価	価格
500 枚	362	181000
1000 枚	224	224000

kome-kami-FS 菊版 62.5k使用

印刷データ作成(デザインが必要な場合は別途になります)  
消費税は別途となります

kome-kam 名刺

91x55 片面モノクロプリント

数量	単価	価格
100 枚	50	5000

91x55 片面カラープリント

数量	単価	価格
100 枚	65	6500

kome-kami-FS 310g/m2使用

印刷データ作成(デザインが必要な場合は別途になります)  
消費税は別途となります  
両面の場合はお問い合わせください